TOR

industries

KATAJNIOI 3ANYACTEM
TAJ1b SJIEKTPUYECKAS T3K CD




OrnasneHue

MydTa coeguHuTenbHas pna anekTpnuyecknx Tasner CD 1,0T ...ccovvevrresrnessrnnanes 7

Tenexka TpeyrosibHas Xosocrasa B cbope ans anekrpuueckux taneu CD 1,0T...9

Tenexka npuBogHas B c6ope ana anekTpuueckux tanen CD 0,5T......cccvvreusrnnns 11
KoHueBuk ans anekTpnuecknx Tanei CD 1,0T.....ccccivrmimmmmmmsssmnsssssssssnssssnsssnnnsns 13
PepykTop Tenexxkun npuBogHon ans anekrpuueckux tanem CD 1,0T......cccvvveunns 14
Bbnok ynpasneHus gns snekTpuuecknx Tanem CD 1,0T.......ccccvvmeummessmnsssnnssnnnnsns 16
KprokoBasi nogBecka ans snekrpuueckux tanem CD 1,0T ....c.ocvcvvrennrmmsnnnssnnnnnns 17
MoTtop noabeMa ans sneKTpnuecknX Tanem CD 1,0T ...c.cccevrirmsmrmsssnssnnssnsssnssnnnns 18
PepykTop nogbeMa ana aneKTpuuecknx Tasner CD 1,0T.....cccvrmeunmnessrnssssnsssnnnsns 19




3anuyacTu (06wmin c60poUHbBIN YepTeX) AN anekTpuueckux Tanein CD 1,0

HavmMeHoBaHue ApTUKYn
1 | 1 BepxHsas Kkpbllika peayktopa ana Tanm CD 1,0T (Gear box cover) 1000354
2 | 2 MepBunYHbIN Ban peayktopa ana tTanu CD 1T (The First Shaf) 1031470
3 | 3 MpoMexyTouHbIlii Ban peayktopa ans Tanu CD 1T (The Second Shaft) 1031472
4 | 4 BTopuuHbIlii Ban peayktopa anst Tanu CD 1T (The Third Shaft) 1031473
5 | 5 MNepeaxuit wmnt (dbnaHewu) peayktopa Tann CD 1,0 T (Box Frame) 1010665
6 | 6 WUnuHaens nyctotensiii ang Tanu CD 1T (Hollow Spindle) 1031475
7 | 7 MydTa coeamHutensHas ans taam CD 1T (Rigid Coupling) 1031476
8 | 8 MpomexyTouHbIi Ban ans Tanu CD 1T (Intermediate Shaft) 1031477
9 | KAHAT 6 M ans Tanu anektpudeckoin TOR TIK (CD) r/n 1,0 T d=7,4 MM 250080
10 | Tpocoyknagumk ans Tanew anekTpuyeckux CD1 1,0 T 11911
11 | MydrTa ynpyras B cbope ansa Tanu CD1 1,01 10036701
12 | bapabaH ans Tanen anekTpmyecknx CD1 1,0 T 12 M 1008948
12 | bapabaH ans Tanen anektpuyeckux CD1 1,0 T 18 M 189589
12 | bapabaH ans Tanei anektpuyeckux CD1 1,0 T 24 M 217112
12 | bapabaH ans Tanen anektpuyeckux CD1 1,0 T30 M 119573
3



12 | bapabaH ans Tanen anektpuyeckux CD1 1,0 T 36 M 111629
12 | bapabaH ansa Tanei anektpuyecknx CD1 1,0 T 6 M 1000335
12 | bapabaH ansa Tanei anektpuyecknx CD1 1,0 T9 M 1008947
13 | 13 CraTop anekTpuyeckoro Motopa nogbéma ans tanu CD 1T (Stator) 1031479
14 | 14 PoTop aneKkTpnyeckoro MoTopa nogbéma ans tanm CD 1T (Rotor) 1031480
15 | 15 BosBpaTHas npyxxuvHa Topmo3a ans Tanm CD 1T (Return spring) 1031481
16 | 1.16 Topmo3 aBuratens noabéma K Tanu anektpudeckon CD 1T (Brake disc 29*\cd17cm) 1008206




Kopnyc 6apa6baHa pgna anektpuueckux Taneu CD 1,0T

[re— [—

18 17 16 2021 19

g

No HanmeHoBaHve ApTUKYn
1 | 1 laika,kpenneHus peayktopa ans Taam CD 1T (Reducer threaded Nut M12) 1031426
2 | 2 ['poBep raiku,kpenneHns peaykrtopa anst Tanv CD 1T (Reducer threaded spring washer 12) 1031427
3 | 3 Wnunbka pe3bboBas, kpenneHns peayktopa ans Taam CD 1T (Reducer threaded stud AM12x22) | 1031428
4 | Kopnyc 6apabaHa ans tanu anektpuyecko CD1 1,0 112 M 270228
4 | Kopnyc 6apabaHa anst Tanu anektpudeckoin CD1 1,0 T 18 m 179294
4 | Kopnyc 6apabaHa anst Tanu anektpudeckoin CD1 1,0 124 ™ 251560
4 | Kopnyc 6apabaHa ans Tanu anektpudeckoin CD1 1,0 T30 M 146086
4 | Kopniyc 6apabaHa ans Tanu anektpudecko CD1 1,0 T 36 M 144977
4 | Kopniyc 6apabaHa ans Tanu anektpudeckoi CD1 1,0 T 6 M 293522
4 | Kopniyc 6apabaHa ans Tanu anektpudeckon CD1 1,0 T9 ™ 234295
5 | 5 Wnunbka pe3bboBas,kpenneHms motopa Ans tann CD 1T (Motor threaded stud AM12x35) 1031429
6 | 6 laika,kpenneHuns motopa ans Tann CD 1T (Motor threaded stud nut M12) 1031431
7 | 7 'poBep raviku,kpenneHust Motopa ana Tanm CD 1T (Motor threaded stud washer 12) 1031430
8 | 8 BuHT kpenneHus 3axxumma TpocoBoro ana Tanm CD 1T (Socket cap screw M6x14) 1031432
9 | 9 I'poBep KpenneHuns 3axxuma Tpocosoro ana Tanm CD 1T (Spring washer 8) 1031433
10 | 10 3axwum Tpocosblii ana Tanu CD 1T (Rope-press plate) 1031434
5



11 | 11 dnaHew TopueBon,6apabaHa ans Tanm CD 1T (Drum end flange) 1031435
12 | 12 BuHT kpenneHus dnaHua Topuesoro ans tTanm CD 1T (Tightening Screw M6x14) 1031437
13 | bapabaH ansa Tanei anektpudyecknx CD1 1,0 T 12 M 1008948
13 | bapabaH ansa Tanei anektpuyecknx CD1 1,0 T 18 M 189589
13 | BapabaH ans Tanei anektpuyecknx CD1 1,0 T 24 m 217112
13 | BapabaH ansa Tanei anektpuyecknx CD1 1,0 T30 M 119573
13 | BapabaH ans Tanei anektpuyecknx CD1 1,0 T 36 M 111629
13 | bapabaH ansa Tanelt anekTpudyecknx CD1 1,0 T6 M 1000335
13 | bapabaH ansa Tanel anekTpuyecknx CD1 1,0 T9 M 1008947
14 | 14 CronopHoe KonbLo noawunHuka 6apabaHa ans tanm CD 1T (Winding drum bearing circlip 110) | 1031439
15 | 15 NoawwmnHuk 6apabaHa gna tanm CD 1T (Winding drum bearing 15212) 1031442
16 | 16 Maika HanpaensoLen Tpoca ana Tanm CD 1T (Rope guiding nut) 1031447
17 | 17 Naneu Hanpaenswleli paMmku Tpoca ans Tanu CD 1T (River 3x12) 1031449
18 | 18 O6pyu Tpocoyknagumnka ana tanm CD 1T (Steel belt 30x504x1) 1031451
19 | 19 Hanpasnstowas pamka Tpoca ans tanm CD 1T (Template) 1031453
20 | 20 BuHT kpenneHus Hanpasnstowein pamkn ans Tanm CD 1T (Socket cap screw M5x14) 1031456
21 | 21 I'poBep yHuBepcanbHbi ans Tanu CD 1T (Spring washer 5) 1031458
22 | 22 Knun gna tanm CD 1T (Chock) 1031459
23 | 23 BUHT KpenneHus Hanpaenstolel tarm ans Tanu CD 1T (Socket cap screw M6x1) 1031461
25 | 25 XBocT kpenneHus Taru ana Tanm CD 1T (Nose) 1031462
26 | 26 BuHT kpenneHus Hanpasnstowei Tsru ans Tanm CD 1T (Socket cap screw M6x18) 1031466
28 | 28 CronopHbii 6ok Trv ans Tanu CD 1T (Stop Block) 1031469
29 | 29 Tdra KoHUEBOro BbiktovaTens ana Tanm CD 12M (Microswich limit rod 12m) 1031253
29 | 29 Tdra koHUeBoro BbikntovaTens ans tanm CD 18M (Microswich limit rod 18m) 1031254
29 | 29 Tdra KoHUEBOro BbikNovaTens ana Tanm CD 24M (Microswich limit rod 24m) 1031255
29 | 29 Tdra koHuUeBoro BblkntovaTens ans tanu CD 30M (Microswich limit rod 30m) 1031256
29 | 29 Tdra koHuUeBoro BblkntovaTens ans tanu CD 36M (Microswich limit rod 36m) 1031257
29 | 29 Tdra koHuUeBoro BblkntovaTens ans tanu CD 40M (Microswich limit rod 40m) 1031525
29 | 29 Tsdra KoHUEBOro BbikNtovaTens ana Tanm CD 56M (Microswich limit rod 56m) 1031526
29 | 29 Tsdra KoHueBoro Boikntoyatens ana tanm CD 6M (Microswich limit rod 6m) 1031251
29 | 29 Tsdra koHueBoro Bbikntoyatens ana tanam CD 9M (Microswich limit rod 9m) 1031252




MydTa coeguHuTenbHasa ansa anekTpuueckux taneu CD 1,0T
7 8 1 S 3 4 5

N@ HaumeHoBaHve ApTUKYnN
1 | 1 CronopHoe kosbLo LWecTepHn 3auena ang tanm CD 0,5/1T (Retaining ring for shaft 35) 1031258
2 | 2 lWecTepHs 3auena peayktopa ¢ 6apabaHom ana tanm CD 0,5/1T (Sline jacket) 1031259
3 | 3 TopueBoli dnaHel LiecTepHK 3auena ans Tanm CD 0,5/1T (Shaft end retainer ring B20) 1031260
4 | 4 ['poBep KpenneHusa TopueBoro gnaHua K wecrepHe 3auena ana tanm CD 0,5/1T (Spring retainer ring 5) 1031261
5 | 5 BMHT KpenneHus TopueBoro ¢gnaHua K wecrtepHe 3auena ans tanm CD 0,5/1T (Socket cap screw M5x20) | 1031262
7 | 7 MydTa coegnHuTensHas ans tanu CD 1T (Rigid Coupling) 1031476
11 | MydrTa ynpyras B cbope ans Tanm CD1 1,07 10036701




MoHTa)XXHble rpebHu ana anekTpuueckux Taneu CD 1,0T
192816 banaHcup ans Tanu anekTpuyeckon CD B cbope 0,5/1,0

BCATL 0.
“
Ne HaumeHoBaHue ApTukyn
i |eoAT e
2 |TpoBep ] e
3 | 3 3axumMHas nnaHka gna tanm CD 0,5/1T (Clamping plate 30) 1031263
4 | 4 NoAWMMHUK OCM MOHTaXHOM rpebHu ans Tanu CD 0,5/1T (Axle side bearing) 1031264
5 | 5 BuHT kpennenus dnaHua ang tanm CD 0,5/1T (Screw M6x35) 1031268
6 | 6 ®naHewu NoAWMMNHMKA CepeAnHHbIN,3axunMHol anst Tanm CD 0,5/1T (Flange) 1031272
- 7 Ocb KpensieHns MOHTa)XHOM rpebHu Kk Tenexke ana Tanm CD 0,5/1T (Mounting plate uppe 1031273
r axle)

8 | 8 MoHTaxHbIN rpebeHb-6anaHcup ans Tanen anektpudeckmux CD 0,5/1,0T (Mounting plate) 298506

9 MoAWKMMNHUK CeEpeAMHHON OCK MOHTaXkHON rpebHun ans Tanu CD 0,5/1T (Middle Bearing 30

9 1031274
5)
10 | 10 Ocb MoHTaxHoro rpebHs ans tanm CD 0,5/1T (Axle) 1031275
11 | 11 M'poBep-waiba kpenneHus pnaHua ana tanm CD 0,5/1T (Spring washer 6) 1031276
12 | 12 laika kpenneHus gnadua ana tTanm CD 0,5/1T (Nut M6) 1031277
8



Tenexxka TpeyrosibHas Xon0ctas B cbope ansa anekrpunueckux taneu CD
1,0T

1190532 Tenexka Kk Tanu anektpuyeckonn TOR CD1 0,5 T (TpeyronbHas, XonocTas)

1029970 Tenexka k Tanu anektpuyeckor TOR CD1 0,5 T (TpeyronbHasi, XonocTas)
POCCHA

119132 Tenexka K Tanu anektpuyeckon TOR CD1 1,0 T (TpeyronbHas, Xonocras)

1032155 Tenexka k Tanu anektpuyeckon TOR CD1 1,0 T (TpeyronbHas, XonocTas)
POCCUA

No HavmeHoBaHue ApTukyn

1 | 1 Pama ans Tenexku TpeyronbHon xonoctol CD 0,5/1T (Idle trolley frame part) 1031278

2 | 2 LLaiiba ocv ponuvka ans TeNexku TpeyronbHoit xonoctoit CD 0,5/1T (Roller axle washer) 1031279

3 | 3 Ocb ponvka ans TENEXKU TpeyrosibHol xonocTtoi/npvBoaHoi CD 0,5/1T (Roller axle) 1031280

4 4 CTonopHoe KoMbLIO TOPLIEBOW 3arnyLwku,BHYTp. ana Tenexku CD 0,5/1T (Circlip inner end 1031282
cap 62)

. 5 CTonopHoe KosbLIo OCK ponvKa Afs TeNexkun TpeyronbHol xonoctoi CD 0,5/1T (Circlip for 1031283
axle 25)

6 6 TopueBas 3arnyLika ponvKka,BHYTp Ans Tenexku Tpeyron. xonocton CD 0,5/1T (Roller inn 1031284
er end cap)

. 7 MoAWMMHUK posiMKa ANns Tenexku xonoctoi/npusoaHoi CD 0,5/1T (Roller bearing indle tr 1031285
olley 305)

8 | Koneco ot nepeaswxHol Tenexkn ans tanu CD 0.5/1 1013220

9



No HanmeHoBaHuWe ApTuUKyn

9 | 9 TopueBas 3arnylka ponuka,BHewH. ans Tenexku CD 0,5/1T (Roller outer end cap 1031286
10 CTonopHoe KosbLO TOPLEBOM 3arnyLuku,BHeWH. ans Tenexku CD 0,5/1T (Circlip end cap

10 1031287
62)

0 11 WWaiba Wwnunbku cCoeanHUTENBHON NS TENEXKN TpeyronbHol xonoctoi CD 0,5/1T (Conn 1031288
ecting shaft washer)

1 12 lnunbka coeamHuTenbHas AnNs TENexXKu TpeyronsHon xonoctor CD 0,5/1T (Connecting s 1031289
haft idle trolley)
13 LlUnnnbka pe3bboBasi ANns TENEXKN TpeyronbHou xonoctoi CD 0,5/1T (Threaded stud for

13 1031290
trolley)

14 14 Taiika KpenexHas, Wnuibku pe3bboBol Ans TeNEXKn xonoctol/npusoaHoi CD 0,5/1T (St 1031291
ud nut BM24x2)

15 | 15 MpocTtaBka ans Tenexku TpeyrosnbHoin xonoctoi CD 0,5/1T (Space jacket tube) 1031292




Tenexxka npuBoaHas B c6ope Ans anekrpuueckux taneu CD 0,5T
1032154 Tenexka K Tanu anekTpuyeckor TOR CD1 1,0 T (npmBoaHas) POCCUA
119131 Tenexka Kk Tanu anektpuyeckon TOR CD1 1,0 T (npuBoaHas)

1029969 Tenexka kK Tanu anektTpudeckon TOR CD1 0,5 T (npuBoaHas) POCCUA
1190531 Tenexka k Tanu anektpuyeckon TOR CD1 0,5 T (npuBoaHas)

10 9 8

NQ HanmeHoBaHue ApTukyn
1 | 1 Pama ans Tenexku npusogHon CD 0,5/1T (Drive trolley frame part) 1031293
2 | 2 LWaiiba ocv ponvka ans Tenexku npusogHor CD 0,5/1T (Roller axle washer) 1031294
3 | 3 Ocb ponnka ans TENEXKN TPeYyronbHOW xonocToi/npusoaHoit CD 0,5/1T (Roller axle) 1031280

4 4 CTOnopHOE KOJbLO TOPLIEBOI 3arnyLwKun,BHYTP. ANs Tenexkun npusoaHon CD 0,5/1T (Circ 1031295
lip inner end cap)

5 | 5 CTonopHoe KonbLo OcK ponuka anst Tenexkn npusogHon CD 0,5/1T (Circlip for axle 25) 1031296

6 TopueBasi 3arnyLwKa ponvka,BHYTp. Ans Tenexkn npusogHoin CD 0,5/1T (Roller inner en

6 1031297
d cap)

. 7 MoAWMmnHUK ponmka Aans Tenexku xonoctoi/npmsoaHoi CD 0,5/1T (Roller bearing indle t 1031285
rolley 305)

8 | 8 Ponuk ansa Tenexku npusogHoi CD 0,5/1T (Roller drive trolley) 1031298

9 TopueBas 3arnyLika ponnka,BHELIH. Ans Tenexku npusoaHoi CD 0,5/1T (Roller outer en | 1031299

11



No HanmeHoBaHue ApTuKyn
d cap)

10 10 CTonopHoe konbLOo TOPLEBON 3aryLKW,BHELH. Anst Tenexku npusogHoin CD 0,5/1T (Ci 1031300
rclip end cap 62)

" 11 LWanba wnunbkn coeanHUTeNbHOM ans Tenexku npmusoaHon CD 0,5/1T (Connecting sha 1031301
ft washer)
12 Wnunbka coeanHuTenbHoOM ansa Tenexku npusoaHon CD 0,5/1T (Connecting shaft drive

12 1031302
trolley)
14 Taiika KpenexHas, Wnuibkyu pe3bboBoi Ans TENEXKNU Xonoctol/npusoaHoi CD 0,5/1T (

13 1031291

Stud nut BM24x2)




KoHueBuk ans anekTpuueckux tanein CD 1,0T

_ 1/ _2/ o
Ne HavmeHoBaHue ApTUKYnN
1 | 1 MoHTa)xHasi nNfacTMHa KOHUEBOro BoikntodaTens ans tanm CD (Mount plate) 1031303
2 | 2 BUHT KpenneHns MOHTaXKHOW nnacTuHbl Ans Tanu CD (Mount plate Screw M6x10) 1031304
3 | KoHueBo# BblkntoyaTenb Ans Tanen anektpudeckux CD 1,0 T 1000349




PeayKTop Tenexxku npuBoaHOW Ans 3nekTpuyeckux taneun CD 1,0T

22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12

24 |

] 7
25/
Ne HaumeHoBaHue ApTukyn
1 | 1 Npobka cnueHas peaykTopa ana Tenexku npusogHoi CD 0,5/1T (Drive trolley oil plug M8x1) 1031306
2 | YnnoTHuUTENb K Tenexke anekTpuyeckon Tann CD1 0.5 t 119058
3 | 3 Maika pe3bboBoN WNUALKK Ans Tenexku npuogHon CD 0,5/1T (Threaded rod nut) 1031307
4 | 4 Pe3bboBas WNuIbKa,KpenIeHns MoTopa ans Tenexku npusoaHoin CD 0,5/1T (Threaded rod M8x18) | 1031308
5 | 5 Waiba pe3bb0Boii WNWbKK Ans Tenexku npusogHoin CD 0,5/1T (Washer 8) 1031309
6 | 6 3arnyluka KpbIlWKM peaykTopa,3aaH. Ans Tenexku npusogHoit CD 0,5/1T (End cover) 1031310
7 | 7 BUHT cTsbkHoM ans Tenexxku npusoaHon CD 0,5/1T (Screw M8x50) 1031311
8 | 8 LWawba BMHTa CTshKHOrO ans Tenexkun npmusogHon CD 0,5/1T (Washer 8) 1031312
9 | YnnotHUTENb K Tenexke anekTpuyeckon Tanm CD1 0.5 t 119058
10 | 10 Mpobka 3anvBHas ans Tenexku npuBogHoi CD 0,5/1T (Drive trolley oil plug M8x1) 1031313
11 | 11 Kpblwka peaykTopa,3agHas ans Tenexky npusogHor CD 0,5/1T (Reducer back cover) 1031314
12 | 12 CronopHoe KonbLIo Masioro NoAWMNHMKA Ans Tenexku npusoaHoi CD 0,5/1T (Circlip) 1031315
13 | 13 Manbli noaWMNHUK OCcK BeaoMol anst Tenexku npusogHon CD 0,5/1T (Axis gear small bearing 203) | 1031316
14 | 14 lWectepHs Beayllas ans Tenexku npusoaHorn CD 0,5/1T (Drive trolley main gear) 1031317
15 | 15 CTonopHoe KoNbLO NoALIMMNHMKA OCKM BeAoMon ansa Tenexkun npusoaHon CD 0,5/1T (Circlip 55) 1031318
16 | 16 MoalwmnHMK ocv BeLOMON Ans Tenexku npusogHoi CD 0,5/1T (Axis gear bearing 50106) 1031319
17 | 17 BTynka CKoOMbXeHUst ock BeAOMON ans Tenexku npmeogaHoi CD 0,5/1T (Sliding bush) 1031320
18 | 18 CanbHuK ocn BegoMol Anst Tenexku npusogHoi CD 0,5/1T (Seal ring) 1031321
14



No HanmeHoBaHue ApTukyn
19 | 19 Ocb Bepomas,npuBoaHas ana Tenexku npmusoaHon CD 0,5/1T (Driven axis-gear) 1031322
20 | 20 CTonopHoe KosbLo ocK BeaoMoi ana Tenexku npusoaHon CD 0,5/1T (Circtlip for shaft 17) 1031323
21 | 21 WnoHka ocx BeaoMoi ans Tenexku npusoaHon CD 0,5/1T (Flat key A6x16) 1031324
22 | 22 MNoaywka Ans Tenexku npveoaHon CD 0,5/1T (Pad) 1031325
23 | 23 KpblWwKa peaykTopa,nepeaHss ans Tenexku npusoaHoi CD 0,5/1T (Reducer front cover) 1031326
24 | 24 Naneu coeauHUTENbHBIA ANna Tenexkn npusoaHoi CD 0,5/1T (Pin 8x45) 1031327
25 | 25 BUHT cTshkHOW Anst Tenexku npuBogHoi CD 0,5/1T (Screw) 1031328
26 | 26 LLainba BUHTa CTSXXHOrO Ans Tenexku npusoaHoi CD 0,5/1T (Washer) 1031329
27 | OBuraTtenb noabeMa Anst Tanen anektpudeckmux CD1 0,5 T ZD1 21-4 (0,8 kBT) 1190521
27 | OsuraTtens noabema Ans Tanen anektpuyeckux CD1 0,5 1 ZD1 21-4 (0,8 kBT) POCCUA 1040099
28 | 28 CoeanHuTenbHas MydTa Bana 31.MoTopa Ans Tenexku npusogHoi CD 0,5/1T (Clutch Drive trolley) | 1031330
29 | 29 M'poBep BMHTa KpenneHus MydThl Ana Tenexkn npusoaHon CD 0,5/1T (Spring washer 15) 1031331
30 | 30 BuHT kpenneHuns mMycdTbl Ans Tenexkn npnsogHoin CD 0,5/1T (Screw) 1031332




Bnok ynpaBneHus gnsa anekrpuyeckux taneu CD 1,0T

.
-
\ L
|
-
LS

N@ HavmeHoBaHWe ApTUKYn
1 | 1 KpenneHwve wuta ynpasnenuns ana tann CD 1T (Control module mount plate) 1031425
2 | bnok ynpaeneHnus ansa tanu anektpuyeckon CD 1,0 T (Control module XLD3-0.5) 119114
2 | bnok ynpaenenus ansa Tanu anektpudyeckoin CD 1,0 T 12 m (Control module XLD4-0.5) 1008987
3 | NynbT ynpaenenus ans tanein CD (6 KHOMOK, MblfeBfaro3allMweHHbIN) 1190516




KprokoBas noaBecka ans anekrpuueckux taneu CD 1,0T
11915 KpiokoBasi noaBecka Ans Tanen anektpudecknx CD1 1,0 7

1 2 3 4 5 & T

[}
;(L "
- .
%Q’ i
L":' 11
12-
- 13

15
No HanmeHoBaHKue ApTUKyn
1 | 1 CronopHoe konbLO ocK KprokoBow noaseckn anst Tanam CD 1T (Retainer ring for shaft 20) 1031410
2 | 2 Ocb kptokoBoi noasecku ans Tanm CD 1T (Hook axle) 1031411
3 | 3 TopueBast npoknagka ocn ans tanm CD 1T (Hook axle washer) 1031412
4 | 4 Kopnyc kptokoBoi noasecku ans Tanu CD 1T (Hook block body) 1031413
5 | 5 NogwwmnHuk ponuka Tpoca ans Tann CD 1T (Rope roller bearing 305) 1031414
6 | 6 CtonopHoe KombLo noawmnH1Ka ponmvka Tpoca ana tanm CD 1T (Circlip for hole 47) 1031415
7 | 7 Ponuk Tpoca ans Tanm CD 1T (Rope roller) 1031416
8 | 8 LLaiiba BepxHsisi NOBOPOTHON nmnowaaku ans Tanu CD 1T (Hook swivel upper washer) 1031417
9 9 MoawwnHuka oboiiMa NOBOPOTHOM nowaaku ana Tanu CD 1T (Hook swivel bearing cage 8 1031418
205)
10 | 10 NoeopoTHas nnowazaka kptoka ana Tanm CD 1T (Hook swivel platform) 1031419
11 | 11 Wai6a ocy ropusoHTanbHOro HaknoHa ans Tanu CD 1T (Horizontal tilt axis washer 20) 1031420
12 | 12 CronopHoe konbLOo KpenneHus kpioka ans Tanu CD 1T (Hook retaining ring 25) 1031421
13 | 13 Kptok ansa tanu CD 1T (Hook) 1031422
14 | 14 Wwunbauk ana Tanm CD 1T (Hook nameplate) 1031423
15 | 15 BuHT kpenneHus wunbamka ana Tanm CD 1T (Hook Nameplate screw 3x5) 1031424




MoTop nogbema ana anekrpuuyeckux taneu CD 1,0T

119121 [suraTtens nogbema Ansa Tanen snektpudyeckux CD1 1,0 T ZD1 22-4 (1,5
KBT)

Ne HaumeHoBaHve ApTukyn
1 | 1 NocagouHoe KpbinbyaTkn ana Tanm CD 1T (Fan housing) 1031407
2 | 3 3agHuin koxxyx MoTopa anst Tanm CD 1T (Rear cover) 1031408
6 | 6 MNepeaHuii koxxyx MoTopa anst Tann CD 1T (Front cover) 1031409




PepykTop nogbeMa ansa aneKkTpuueckux taneu CD 1,0T

11912 PeaykTOop nogbemMa ansa Tanen anektpuyeckmux CD1 1,0 7

HanmeHoBaHve ApTukyn
1 | 1 MNpobka macnsaHas ans Tann CD 1T (Porous plug M12x1.25) 1031380
2 | 2 MNpoknaaka macnsHoi npobku ang Tann CD 1T (Oil ring 22x12) 1031381
6 | 6 MNpoknaaka BuHTa cTskHoro ans Tanm CD 1T (Qil ring 12x6) 1031382
7 | 7 Waiiba cTskHoro BuHTa ans Tanu CD 1T (Washer 6) 1031383
8 | 8 BuHT cTsixxHow ans Tanu CD 1T (Socket cap screw M6x45) 1031384
9 | 9 Cronop gns tanm CD 1T (Key 8gax20) 1031385
10 | 10 CronopHoe KonbLOo Mroab4aToro nogwmnHmka gns tanu CD 1T (Retainer ring for shaft 34) 1031386
11 | 11 WronbyaTbli NnoaWMNHMK NnepBuyHoro Bana ans tanm CD 1T (Needle bearing 4084105) 1031387
12 | 12 WecTtepHs nepsuyHoro Bana ans tamm CD 1T (Gear) 1031388
13 | 13 MNpocTaBka wecTepHM nepeuyHOro Bana ans tanm CD 1T (Space jacket) 1031389
14 | 14 NogwunHuk wnuHgens ana taam CD 1T (Bearing 210) 1031390
15 | 15 Npoknagka npoctaBku ansa Tanm CD 1T (O-oil ring 55x4) 1031391

19



HanmeHoBaHue ApTuUKyn
16 | 16 MacnoyaepxuBatowwmii canbHuk ana tTanu CD 1T (QOil retainer ring) 1031392
17 | 18 CronopHoe konbuo wnuHaens ans Tann CD 1T (Retainer ring for shaft 72) 1031393
19 | 19 NogwwunHuk wnuHgensa ana Tanm CD 1T (Bearing 160504) 1031394
20 | 20 CronopHoe KombLo noawmnHuka wnuHaens ang tanm CD 1T (Aperture retainer ring 47) 1031395
23 | 23 KpblwkKa noawunnHuKa nepsuyHoro Bana ansa Taam CD 1T (Bearing cover) 1031396
24 | 24 MoawwnnHWK nepBrMyHOro Bana ans tanm CD 1T (Bearing 50303) 1031397
25 | 25 CronopHoe KonbLo noAawunHnka nepMyHOro Bana ans tanm CD 1T (Retainer ring for shaft 47) | 1031398
32 | 32 Kpblwka noawwunHuka 50302 ans tanm CD 1T (Bearing cover) 1031399
33 | 33 NopgwwmnHuk Bana ana Tanm CD 1T (Bearing 50303) 1031400
34 | 34 CronopHoe Kosnbuo Bana ans tanm CD 1T (Retainer ring for shaft 47) 1031401
35 | 35 LecTepHs BTOpu4HOro Basna peayktopa ans tanm CD 1T (Gear) 1031402
37 | 37 LUnoHKa npoMeXxyTo4HOro Bana peaykropa ans Tanu CD 1T (Key A6x20) 1031403
44 | 44 lnoHka BTOpMYHOro Bana peaykropa ana tanu CD 1T (Key A6x20) 1031404
46 | 46 lNoawnnHUK BTOPUYHOro Bana peaykropa ans Tanm CD 1T (Bearing 4074105) 1031405
47 | 47 KpblwkKa noAlmnH1MKa BTopunHOro Bana ans tanu CD 1T (Bearing cover 104.17) 1031406




